

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 39841511

Data publicarii	19.06.18	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,89 RON - 757,89 RON

Descriere: HARTIE IG 48BUCX1.01=48.48RON. BATERII TOSHIBA 2BUCX2.52=5.04RON FERUGINOL 1BUCX5.04=5.04RON. DILUANT 2BUCX7.14=14.28RON. SPACLU 1BUCX1.68=1.68RON. SARMA NG 0.700X5.88=4.12RON. MATURA 1BUCX10.92=10.92RON. COADA MOP 1BUCX2.10=2.10RON. DILUANT 3BUCX7.14=21.42RON. HOLSURB 2BUCX2.94=5.88RON. SMIRGLU 0.500X3.19=1.60RON. TRAFALLET 1BUCX14.29=14.29RON. BURETE 1BUCX1.26=1.26RON. LAC 11BUCX15.55=171.05RON. LAC 1BUCX50.42=50.42RON. LAC 1BUCX48.74=48.74RON. BURETE 6BUCX1.26=7.56RON. LAC 1BUCX50.42=50.42RON. LAC 1BUCX52.10=52.10RON. DILUANNT 2BUCX7.14=14.28RON. DETARTRANT 1BUCX6.72=6.72RON. SILICON ACRILIC 2BUCX5.88=11.76RON. LAC 4BUCX15.55=62.20RON.DILUANT 1BUCX7.14=7.14RON. FERUGINOL 1BUCX5.04=5.04RON. SPRAY 1BUCX8.40=8.40RON. SACI MENAJ 3BUCX4.62=13.86RON. SACI MENAJ 1BUCX2.10=2.10RON. SACI MENAJ 1BUCX1.68=1.68RON.SILICON ACRILIC 2BUCX5.88=11.76RON.SACI MENAJ 1BUCX1.68=1.68RON. SACI MENAJ 1BUCX2.94=2.94RON. DOP 4BUCX1.26=5.04RON LACAT 1BUCX8.40=8.40RON.CUIE 2KGX5.04=18.08RON. SARMA NG 1.200X5.88=7.06RON. BUTC YALA 1BUCX33.19RON. SOL GEAM 2BUCX7.14=14.28RD 2BON. .
